



INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN, VERACRUZ APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FISMDF

\ORFIS

AL 30 DE SEPTIEMBRE 2023

July July

DESTINO DE LAS APORTACIONES IMPORTE PAGADO

NO APLICA

TOTAL \$

DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

LIC. DEYANIRA ROSALES ALBERTO

TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

Vandische

L.C. KAREN MICHAEL RIVAS ROVIN

PRESIDENTA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

Guede

DRA. CARMEN MEDEL PALMA

SECRETARIA TECNICA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

LIC.. ISELA ITURRALDE ALVARADO

SIGNADO UNICAMENTE PARA SU SUPERVISIÓN DE ACUERDO AL ART.
25 FRACC.III Y IV DEL REGLAMENTO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA
MUJERES DE MINATITLAN



DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLÁN



PRESIDENCIA NELWICIPAL ACCIDENTE ACCION 2022 - 1003



MUNICIPAL DEL 2023 (A) ADMINISTRACIOS (2022 - 2)

ADMINISTRACION 2022-2025





DESTINO DE LAS APORTACIONES

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN, VERACRUZ APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FORTAMUND

√ORFIS

IMPORTE PAGADO

AL 30 DE SEPTIEMBRE 2023

NO APLICA

TOTAL \$

DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

LIC. DEYANIRA ROSALES ALBERTO

TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

L.C. KAREN MICHAEL RIVAS ROVIN

PRESIDENTA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

DRA. CARMEN MEDEL PALMA

SECRETARIA TECNICA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

LIC. ISELA ITURRALDE ALVARADO

SIGNADO UNICAMENTE PARA SU SUPERVISIÓN DE ACUERDO AL ART. 25 FRACC.III Y IV DEL REGLAMENTO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE

LAS MUJERES DE MINATITLAN



DIRECCIÓN
GENERAL DEL 1927/72/70
MUNICIPAL DE LAS MOLECULAS
ADMINISTRACIÓN 2022 - 3025



DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN DE INSTITUTO MUNICIPA-DE LAS MUJERES DE MINATITLÁN

ADMINISTRACIÓN 2022-20



PRESIDENCIA MUNICIPAL

ACMINISTRACIÓN 2022 - 2025

